
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO ESTRELA DE GUARULHOS

INSTITUTO ESTRELA DE GUARULHOS
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Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

POLLYANE FELIX DA SILVA
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

1477
437
1581
92

10:00 10:09

00 02

10:10 10:21

00 02

10:24 10:47

00 03
00 07

177261 PEDRO HENRIQUE BARRETO DOS SANTOS 01
176816 JOÃƒO VITOR DE SOUZA RAIS 02
174987 FELIPE REIS TORTORA 05
174981 PEDRO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 06
177260 JOÃ£O PEDRO MENEZES DE SOUSA SILVA 07
174984 PEDRO LUCCA DA SILVA BARROS 08
176912 GUILHERME RAMOS SOARES 09
176913 PEDRO HENRIQUE LUZ PEREIRA 10
177210 ROBSON AZEVEDO DA SILVA 11
175400 KAIQUE ARAUJO COUTINHO 14

01
05
01

02
09
05

06
07

08
10
08

14
11

06:07 08:43

xx
xxx

VINICIUS AUGUSTO GUILHERME5919

JOÃ£O MANOEL GERMANO SAMPAIO7821

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176068 BENICIO EMMANUEL SALES BRAGA 01
173757 JOÃƒO PEDRO DA SILVA SOTO 02 19:13
169616 ENZO PUPOP BERTELINI STABILE 04
176062 FELIPE HIGINO DA SILVA 05
176065 MIGUEL ANDRADE CARVALHO 06
176071 JOÃ£O PEDRO VENTURINI DE BRITO 07
176064 MIGUEL CAETANO BAGAGINI DA SILVA 08
176069 THEODORO BRAGA GUERRA 09
176060 ARTHUR COSTA BUZO 10
173399 ISSAC ROSA TRINTA 12
176070 GUILHERME MATHEUS MOLINA 13
173314 YURI REZENDE TEIXEIRA 14
176595 VINÃCIUS ANDRADE CARVALHO 16
176059 JOSÃ‰ EDUARDO DE MOURA LEAL 20
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0406

17:39

1407

19:51
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ALEXANDRE RODRIGUES PIRES610

WANDERSON SOARES FERREIRA7752
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ROGERIO FRANCISCO MARQUES 1059

INSTITUTO ESTRELA DE GUARULHOS

ERIKA GUTTO DA SILVA 1942

FAE /OSASCO/ AUDAX


